
ZARZĄDZENIE NR 222/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    38 638,00 
z tego:         
na zadania własne w        
700-70005-4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz   
  osób fizycznych (służebność drogowa dz.312/4)  140,00 
851-85154-4210 zakup materiałów i wyposażenia    20 000,00 
900-90002-4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 
900-90095-4300-04 zakup usług pozostałych (ograniczenie populacji   
  dzików)      15 498,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     38 638,00 
z tego:          
na zadania własne w        
700-70005-4300-02 zakup usług pozostałych (promocja sprzedaży   
  nieruchomości)     140,00 
851-85154-4170-01 wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia-   
  profilaktyka i uzależnienia)    20 000,00 
900-90002-4300-01 zakup usług pozostałych (zagospodarowanie odpadów) 3 000,00 
900-90004-4300-10 zakup usług pozostałych (wykonanie zadań    
  mających na celu zachowanie bezpieczeństwa   
  urządzeń w należytym stanie technicznym    
  na terenach użytku publicznego)    15 498,00 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: F0E972D3-8C47-4B49-85B0-AAD4BD83899F. Podpisany Strona 1


		2020-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




